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Морс�ое  �р�����е��е
�а ях�е с соме��е 

Турция, мармарис 

С сомелье Кириллом Бурлуцким и шефом 



Средиземноморское
побережье Турции

известно миру богатым историческим наследием,
потрясающей архитектурой древних городов, тёплым морем,
чудесной кухней и гостеприимством. Миллионы туристов
каждый год приезжают в яхтенную мекку Турецкой ривьеры,
чтобы оценить красоту этого региона, берега которого
омываются Эгейским и Средиземным морями. 

Вас ждёт красивая природа, великолепные вина и яства,
множество достопримечательностей, купание и активный
отдых под солнцем.



Кирилл Бурлуцкий, сомелье 
Основатель Международной школы сомелье WineJet (Санкт-Петербург),
президент Ассоциации сомелье Узбекистана. Автор книги о вине, а также
винный журналист. Один из самых известных сомелье России и
Узбекистана.

Роман Вихорев, капитан 
Работал поваром на теплоходах су-шефом под патронажем австрийского
менеджмента. Был неоднократным призёром и победителем гонок
Финского залива, участвовал в походах разной сложности на собственной
яхте. Перешел Атлантику в качестве старпома, организовывал чартерные
походы на Азорские, Карибские острова, в акватории Средиземного моря. 
Сертификаты  ISAF и First Aid.



Программа
Это наша генеральная программа. Но море - особая
стихия. Маршрут по решению организаторов 
и капитана может меняться в зависимости от
погодных условий. 

Июнь  в Мармарисе как правило проходит 
в  благоприятном режиме, средняя температура
воздуха 27 градуса, вода за лето прогревается почти
до температуры воздуха, в этой связи редко когда
дуют сильные ветра и выпадают осадки. Так что 
с большой вероятностью наше путешествие пройдет 
в запланированном режиме, насыщенно и весело.
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1.ПРИБЫТИЕ ГОСТЕЙ ПО ПРИЛЕТУ

Размещение гостей по каютам и знакомство с экипажем.
2.НАЧАЛО ПОСАДКИ НА ЯХТУ

4.УЖИН-ЗНАКОМСТВО
В ресторане "Bono"/+ приглашение на тусовку Felix, beach club.

1 день

13:00

17:00

21:00-01:00

суббо�а



Перехо� 
� бух�у
Buzukkale

В пути 6 часов, расчетное время прибытия 14:00. Швартуемся 
на причал ресторана "Али Баба". Рядом развалины крепости Bozukkale 
- исторический памятник Taşlıca. По пути мастер-класс по турецким винам 
и дегустация с Кириллом Бурлуцким.

1.СТАРТ ИЗ МАРМАРИСА В СТОРОНУ ДИКОЙ БУХТЫ BUZUKKALE 

2.ЗАВТРАК НА БОРТУ

3.ОБЕД НА БОРТУ

4.РЕЛАКС- ТАЙМ 

Купание.

09:00

10:00

14:00

16:00-18:00

Пикник с турецким вином и сомелье. 

5.ВСТРЕЧАЕМ ЗАКАТ

По желанию ужин в ресторане "Али Баба". 

6.ПОЗДНИЙ УЖИН

20:00

22:00�ос�ресе��е



Перехо� 
� �оро�о� 
Datca

Расчетное время в пути 5 часов, время прибытия 12:00. Закупка
провиантом, закупка морепродуктами на рыбном рынке.

1.СТАРТУЕМ ИЗ ДИКОЙ БУХТЫ BUZUKKALE В ГОРОДОК DATCA 

2.ЗАВТРАК НА БОРТУ

Визит на семейную винодельню Datça Vineyard & Winery, где
попробуем вина из турецких сортов винограда, таких как Boğazkere 
и Oküzgözü.

3.ПРИБЫТИЕ В DATCA

4.СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

07:00

10:00

12:00

16:00-20:00

Капитанский ужин от капитана и сомелье. 
5.УЖИН НА ЯХТЕ20:00

�о�е�е�����





Перехо� �
���у� бух�у
Cocа Banche

По пути сделаем остановку в бухте Dirsek. Завтрак на яхте в бухте,
купания. Рыбалка в переходе от Датчи.

1.СТАРТУЕМ ИЗ ГОРОДКА DATCA В БУХТУ COCOBRANCHE 

2.ЗАВТРАК НА ЯХТЕ, РЕЛАКС ТАЙМ 

3.ОБЕД НА ЯХТЕ

08:00

11:00-14:00

14:00

16:00-17:00

суббо�а

1 час в пути.
4.ПЕРЕХОД В БУХТУ COCOBANCHE 

17:00-19:00

��ор���

5.СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

6.ГРИЛЬ ВЕЧЕРИНКА И МАСТЕР-КЛАСС ОТ СОМЕЛЬЕ 20:00



Перехо� �
���у� бух�у
Cocobanche

Переход в Selimiye, в этот день нас ждет экскурсия на частную
винодельню Asarcık Bağları. Совместная закупка продуктов на два дня
(можно дополнительно купить и для себя).

1.СТАРТУЕМ ИЗ БУХТЫ COCOBANCHE В SELIMIYE

2.ЗАВТРАК НА ЯХТЕ

Посещение винодельни Asarcik Vineyards. Регион между Selimiye 
и Bozburun известен своими винами с античного периода,
производство не прекращалось даже во время правления 
Османской империи.

3.ТРАНСФЕР НА ВИНОДЕЛЬНЮ

09:00

10:00

12:00-16:00

16:00

суббо�а

Мастер-класс с дегустацией по турецким винам.
4. СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

4.СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

20:00

сре�а
5.УЖИН НА ЯХТЕ





Перехо� �а ос�ро�
Kizil Ada � мес�е��о
Soeguet, ��аме�����
рес�ора�
MANZARA premium

Этот день посвятим активностям: прогулка по острову, прогулка 
по голубым лагунам. Вечером нас ждет ужин в премиальном
ресторане.

1.СТАРТУЕМ К ОСТРОВУ KIZIL ADA 

2.ЗАВТРАК НА ЯХТЕ

Хайкинг, прогулка по острову, купания.
3.АКТИВНЫЙ ОТДЫХ

09:00

10:00-12:00

12:00-15:00

15:00-16:00

суббо�а

4. ПЕРЕХОД В SOEGUET, ОБЕД НА ЯХТЕ 

19:00

 �е��ер�

Ужин в ресторане Manzara Restaurant Söğüt. 
5. ТРАНСФЕР В РЕСТОРАН



Перехо� �
Marmaris

Весь день мы посвятим парусам, нас ждет самый большой переход 
в сторону базовой марины Мармариса. Расчетное время прибытия
16:00.

1.СТАРТУЕМ ИЗ БУХТЫ COCOBANCHE В SELIMIYE

2.ЗАВТРАК НА ЯХТЕ

3.ОБЕД НА ЯХТЕ 

06:00

11:00

15:00

16:00

суббо�а

4. ЗАПРАВКА ТОПЛИВОМ

18:00

�я����а

Свободное время.
5.ПРИБЫТИЕ В МАРИНУ

Ресторан NUUP. 
6.ТРАНСФЕР В РЕСТОРАН20:00



CHECK-OUT09:00

суббо�а



Стоимость 



Носовая каюта    №1,№2
Кормовая каюта №1,№2

€3 000,00 при одноместном размещении 
€1 500,00 для одного при двухместном
размещении 

Боковая каюта №1

€2 600,00 при одноместном размещении
€1 300,00 для одного при двухместном
размещении

B
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Фотографии носят демонстрационный характер уровня яхт 
на данное путешествие 



В СТОИМОСТЬ ВХОДИТ

Аренда яхты 
Топливо
Работа сомелье, капитана
Питание на яхте
Мастер классы от сомелье и капитана
Дегустационные образцы
Трансфер на винодельни и в рестораны
Посещение виноделен
Стоимость стоянки яхты и портовые сборы
Постельное белье и полотенца
Финальная уборка
WI-FI

 

В СТОИМОСТЬ НЕ ВХОДИТ 

Авиаперелет
Виза, если требуется
Посещение ресторанов
Дополнительные расходы 

Личный трансфер
       на алкоголь, еду и сувениры 




